ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 09.08.2023 № 16-р

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

 с высоким риском коррупционных проявлений

в Совете депутатов городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы с

высоким риском коррупционных проявлений в Совете депутатов городского

округа Чехов (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов в сети Интернет.

3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                                                          М.Н. Собакин

Утвержден

распоряжением Председателя

Совета депутатов

городского округа Чехов

от 09.08.2023 № 16-р

Перечень должностей муниципальной службы

 с высоким риском коррупционных проявлений

 в Совете депутатов городского округа Чехов

1. Начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета

депутатов городского округа Чехов.

2. Главный специалист отдела организационно-правовой работы

аппарата Совета депутатов городского округа Чехов.